
令和 2 年 10 月 16 日 

小松商事株式会社 

飲食事業部 

 

飲食店舗 営業再開のお知らせ 

 

平素は当社の飲食店舗をご利用いただきありがとうございます。 

2020年 8月 1日より休業しておりました弊社飲食店舗が営業再開することになりましたので 

お知らせを致します。 

 

１．対象店舗 ・・・ Col Bleu (ｺｰﾙﾌﾞﾙｰ) 

  ・店舗住所  ： 大阪市北区曽根崎新地 1-7-7  谷安メリメントビル 1F 

 ・営業再開 ： 2020 年 10 月 20 日(火) 

   当面は夜のみの営業となりますがランチ営業も後日再開予定です 

 

２．感染防止対策 

   お客様ならびに従業員の健康と安全確保を考慮し、以下の対応を行ってまいります。 

   ・入店されるお客様の人数を制限し、店内が密にならないように配慮します 

   ・従業員の体温チェックや体調の確認を徹底します 

   ・飛沫拡散防止のため、従業員はマスクを着用します 

   ・お客様には入店時にアルコール消毒のご協力を申し上げます 

   ・消毒液を使用した店内清掃を定期的に実施します 

   ・お客様の入れ替わり時は毎回アルコール消毒を実施します 

以上 

 

 

弊社の飲食店は大阪府が策定している業種別の 

新型コロナウイルス感染拡大予防ガイドラインを 

遵守しており、左記の【感染防止宣言ステッカー】 

も取得済みです。 


